

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

J. B. Czerwinski
A. Janiak
26.08.17
B

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego	ppkt 7) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;			
4. Tytuł zadania publicznego	Spotkania upowszechniające nieformalne usługi sąsiedzkie, grupy wsparcia, wolontariat			
5. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	30.10.2017r.	Data zakończenia	15.12.2017r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Społeczno – Kulturalne Brama Vitae, KRS 0000172585, Adres: 72-100 Goleniów ul.: PL. Bramy Wolińskiej 1.			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty: Zbigniew Łukaszewski; 603 58 68 15; e- mail: malgosiazbyszek@tlen.pl Bank Spółdzielczy w Goleniowie nr konta: 37937500020000088220000010			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Realizacja zadania będzie polegała na zorganizowaniu dwóch seminariów poświęconych kręgom wsparcia osób z niepełnosprawnością intelektualną, jako formie wsparcia tej grupy osób w ramach nieformalnych usług sąsiedzkich, grup wsparcia i wolontariatu. Celem seminariów jest prezentacja idei budowania kręgów wsparcia środowiskowego osób z

niepełnosprawnością intelektualną w miejscu zamieszkania, wpracowanych w ramach modelu „Bezpieczna przyszłość”.

Model „Bezpieczna przyszłość” to kompleksowa koncepcja wsparcia środowiskowego osób z niepełnosprawnością intelektualną w społeczności lokalnej, a więc w miejscu ich zamieszkania, w środowisku rodzinnym i otoczeniu społecznym, zapewniająca godne życie przy zaspokojeniu ich specyficznych potrzeb, ale także wykorzystaniu realnych możliwości ich aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym (inkluzja). Model zawiera pakiet rozwiązań i ich wariantów wdrożeniowych, dostosowanych do społeczności lokalnych o odmiennych charakterystykach, z możliwością wyboru tych najbardziej odpowiednich dla poszczególnych rodzin (rozwiązania szczegółowe), jak i warunków lokalnych (rozwiązania z zakresu lokalnej polityki społecznej).

Model w szczególności ukierunkowany jest na stworzenie sytuacji, w której możliwe jest pozostanie osoby z niepełnosprawnością intelektualną w swoim środowisku życia także po śmierci opiekunów (rodziców lub innych osób bliskich).

Model jest pionierskim i innowacyjnym rozwiązaniem systemowym, uwzględniającym społeczny paradygmat postrzegania niepełnosprawności intelektualnej oraz uwzględniającym prawa osób niepełnosprawnych potwierdzone przez Konwencję ONZ, ratyfikowaną przez Polskę w 2006 roku. Model uwzględnia dorobek polskiej szkoły rehabilitacji, na bazie której stworzony został po 1989 roku system wspierania osób niepełnosprawnych (zakłada się w nim wykorzystanie potencjału wszystkich funkcjonujących rozwiązań w ramach systemu PFRON) oraz ogólną reorientację systemu pomocy i integracji społecznej i szerzej – polityki społecznej w kierunku rozwiązań aktywizujących i inkluzyjnych. Jego wartością dodaną jest zaś rozbudowanie i funkcjonalne wykorzystanie marginalizowanych obecnie środowiskowych form wsparcia. Co istotne, testowanie modelu odbyło się już w Warszawie, a od 1.04.2018r. model będzie wdrażany w Bielsku – Białej, Biskupcu, Elblągu, Jarosławiu, Nidzicy, Piasecznie, gminie Suwałki, Włocławku oraz Goleniowie.

Miejsce realizacji: rejon Szczecinka oraz rejon Barlinka.

Termin: listopad/grudzień 2017 roku.

Grupa odbiorców: pracownicy ośrodków pomocy społecznej, organizacji pozarządowych, domów pomocy społecznej, pracownicy samorządowi, reprezentanci instytucji podległych samorządowi, osoby indywidualne.

Seminaria poprowadzą: Małgorzata Ławniczak, Zbigniew Łukaszewski oraz Michał Mazurczak.

Małgorzata Ławniczak z wykształcenia pracownik socjalny obecnie pełni funkcje kierownika działu pracy socjalnej i integracji społecznej w OPS w Goleniowie. Jej zadaniem jest prowadzenie i koordynowanie pracy socjalnej, podejmowanie działań mających na celu poprawę jakości życia społeczności lokalnej, animację środowiska lokalnego, angażowanie mieszkańców oraz aktywizowanie lokalnych instytucji na rzecz rozwiązywania własnych, artykułowanych przez dane środowisko trudności i potrzeb oraz pracę z rodzinami dysfunkcyjnymi, Prowadziła grupę wsparcia dla rodzin dzieci niepełnosprawnych. Posiada doświadczenie w pracy z dziećmi niepełnosprawnymi. Jest inicjatorką działań pomocowych dla osób niepełnosprawnych. Bierze czynny udział w akcjach charytatywnych zmierzających do poprawy sytuacji rodzin z dysfunkcjami. Jest także skarbnikiem Stowarzyszenia na Rzecz Przeciwdziałania Zjawisku Wykluczenia Społecznego „PRO”, członkiem Stowarzyszenia „PSOUU” i „Horyzont” oraz pełni funkcję sądowego kuratora społecznego i mediatora.

Zbigniew Łukaszewski jest dyrektorem OPS w Goleniowie, posiada wieloletnie (17 lat) doświadczenie w zarządzaniu jednostkami publicznymi. Animator społeczny, superwizor

społeczności lokalnych, specjalista ds. procesów rewitalizacyjnych. Związany z Centrum Aktywności Lokalnej w Warszawie. Ukończył Szkołę Trenerów Organizacji Pozarządowych (jest aktywnym trenerem) oraz Studia Podyplomowe: Animacja Współpracy Środowiskowej (2004-2005) oraz Superwizja w Animacji i Współpracy Środowiskowej (2009-2010) na Uniwersytecie Gdańskim, Wydział Nauk Społecznych. Posiada 10 letnie doświadczenie akademickie i stopień naukowy: doktora nauk rolniczych. Specjalista i praktyk w pozyskiwaniu środków ze źródeł zewnętrznych m.in.: Phare, POKL, Interreg, PROW, PNWM, MKiDN.

Michał Mazurczak - pedagog z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi z dysfunkcjami rozwojowymi oraz przejawami demoralizacji. Przez 10 lat pracownik placówki opiekuńczo - wychowawczej. Oligofrenopedagog. Obecnie pracownik socjalny w Ośrodku Pomocy Społecznej w Goleniowie w dziale Pracy Socjalnej i Integracji Społecznej. Prowadzący Goleniowski Fundusz Aktywizacji Seniorów. Jako członek stowarzyszenia HORYZONT podejmuje działania na rzecz wdrażania kręgów wsparcia.

Obsługę księgową będzie prowadzić Dominika Cembała- długoletnia była główna księgowa w GDK.

Wkład osobowy i rzeczowy.

Dla realizacji zadania zostaną wykorzystane zasoby własne: samochód osobowy (zakupy, dojazd do miejscowości, promocja i organizacja seminariów – 500 km x 0,8 zł = 400 zł, telefon – koszt połączeń – 20 zł.

Jako Stowarzyszenie dysponujemy środkami transportu, środkami komunikacji, sprzętem IT i użyczonym miejscem w OPS do realizacji działań społecznościowych.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem realizacji zadania będzie upowszechnienie nieformalnych usług sąsiedzkich, grup wsparcia, wolontariatu w formie modelu środowiskowego wsparcia osób dorosłych z niepełnosprawnością intelektualną (osób z NI) „Bezpieczna przyszłość” wśród min. 40 osób bezpośrednio zainteresowanych ideą.

W trakcie seminariów zostaną zaprezentowane doświadczenia tworzenia Kręgów Wsparcia dla osób niepełnosprawnych intelektualnie w Warszawie.

Trwałość zadania jest uzależniona od determinacji osób, które podejmą się realizacji idei, jednak biorąc pod uwagę obecny stan zabezpieczenia osób z NI oraz stosowane praktyki nie podjęcie proponowanych w trakcie seminarium działań będzie błędem.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ¹ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ¹ (zł)
1	Prowadzący seminarium – 3 osoby	4600	4600	0
2	Wynajęcie 2 sal na seminaria	500	500	0

3	Poczęstunek dla uczestników biorących udział w seminariach (kawa, herbata, owoce, ciasto, naczynia jednorazowe i inne.)	500	500	0
4	Obsługa księgową	400	400	0
Koszty ogółem:		6000	6000	0

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
Stowarzyszenia
..... Społeczno-Kulturalnego
"BRAMA VITAE"
Iwona Skotowska

.....
Iwona Skotowska

SKARBNIK
.....
Dominika Czarna

STOWARZYSZENIE SPOŁECZNO-KULTURALNE
"BRAMA-VITAE"
Plac Bramy Wolińskiej 1
72-100 Goleniów
REGON 812641348, NIP 8561716160

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 22-09-2017r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

-) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
-) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
-) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
-) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.